godine, na prijedlog Ministarstva za prostorno uređenje, promet 

i komunikacije i zaštitu okoline, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 146. sjednici, održanoj dana 

17.03.2022. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) namjenjena za nabavku jedne kamere, jednog rasvjetnog tijela za kameru, 

dva mikrofona, jednog stativa, dvije baterije za kameru, dvije baterije za rasvjetno tijelo, dva 

punjača za baterije, jednog čitača SD kartica, dvije SD memorijske kartice, laptopa i torbe za